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Syyskuu 2013 
  

 
Aitoja aasialaisia makuja Kikkomanin salaatinkastikkeilla 
 

Kikkoman tuo syksyllä 2013 markkinoille kaksi uutta, monikäyttöistä salaatinkastiketta 
suomalaisiin keittiöihin. Maukkaat sipulin ja seesamin makuiset, soijapohjaiset kastikkeet 
tuovat pehmeitä ja täyteläisiä aasialaisia makuja niin ruokaisiin salaatteihin kuin moniin 
lämpimiin ruokiin. 
 
Kikkomanin Sipuli salaatinkastike saa pehmeän makunsa soijakastikkeesta ja makeasta sipulista.  
Happamanmakea kastike muodostaa herkullisen parin esimerkiksi kanasalaatin ja wokki-vihannesten 
kanssa. Täyteläinen Seesami salaatinkastike syntyy  soijakastikkeen ja seesaminsiemenien 
yhdistelmästä. Se antaa makua esimerkiksi caesarsalaattiin, pasta- ja nuudeliruokiin sekä höyrytettyyn 
kalaan tai kasviksiin.  
 
Kikkomanin uudet salaatinkastikkeet ovat myynnissä Stockmann-tavarataloissa lokakuussa 2013, 
sekä marketeissa marraskuussa 2013.  
 
Reseptejä ja vinkkejä löytyy Kikkomanin uudistuneilta verkkosivuilta osoitteessa www.kikkoman.fi.  
 
Tuotteet 
Kikkoman Seesami salaatinkastike, 250ml, 2,30€ 
Kikkoman Sipuli salaatinkastike, 250ml, 2,30€ 
 
Lisätietoja 
Mona Berg, viestintä 
mona.berg@berner.fi, puh. 0207 91 4522 
 
Daniela Berner-Ax, tuoteryhmäpäällikkö 
daniela.berner-ax@berner.fi, puh. 0207 91 4381 
 
Tuotekuvat 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=7970-fecmgabjah&l=FI 
 
Kuluttajatiedustelut 
Berner Oy, puh. 0207 91 4362 
 
 
 
Kikkoman Corporation on markkinoiden johtava soijakastikkeiden tuottaja, jonka tuotteita myydään yli 100 maassa. Jo 1630-
luvulla perustetun yhtiön palveluksessa työskentelee tänä päivänä yli 6 500 työntekijää. Yhtiön tunnetuin tuote on Kikkoman-
soijakastike, joka syntyy yli kuusi kuukautta kestävän luonnollisen käymisprosessin tuloksena. Valikoimaan kuuluu lisäksi Less 
Salt -soijakastike sekä valmiita maustekastikkeita marinointiin, grillaukseen ja sushin valmistukseen. www.kikkoman.fi  

 
 

Berner Kulutustavarat on myynnin ja markkinoinnin moniosaaja, joka tuntee suomalaisen kuluttajan tarpeet. Tuotevalikoimaan 
kuuluvat Bernerin omat päivittäistavaramerkit sekä maahantuodut kansainväliset kosmetiikkamerkit. Osaston kotimaisia 
tuotemerkkejä ovat Herbina, Ainu, XZ, LV, Oxygenol, Rajamäen, Korrek ja Lasol. Johtavana kosmetiikan maahantuojana Berner 
edustaa Suomessa myös monia kansainvälisiä merkkejä, kuten Calvin Klein, Chloé, Clarins, Gatineau, IsaDora, Mavala, Marc 
Jacobs, Panos Emporio, Rimmel, Sally Hansen ja Sensai. Maahantuotujen tuotteiden valikoimaan kuuluvat myös Kikkomanin ja 
Saclán elintarvikkeet, BabyBjörn-lastentarvikkeet sekä Omron-hyvinvointituotteet. www.berner.fi/kulutustavarat  
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